LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2025 Des 2024

Kas dalam Rupiah 58.361.200 53.129.000
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

26.973.125.123
8.777.127
27.022.709.196

0
0
1.388.346.358

21.659.464.538
20.110.109
21.692.483.429

0
0
1.023.393.046

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 78.225.064.989 63.456.183.054
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 759.580.752 352.920.130
Jumlah 78.853.830.595 64.126.655.970
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

1.637.499.900
0

1.000.000.000

2.201.911.664
0

1.000.000.000

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 329.166.667 279.166.667
c. Inventaris 768.114.807 757.463.807
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 570.627.239 487.656.927
Aset Tidak Berwujud 59.500.000 59.500.000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 59.500.000 59.500.000
Aset Lainnya 2.815.611.751 1.262.374.522
Total Aset 111.197.972.343 90.274.065.798

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2025 Des 2024

Liabilitas Segera 1.397.787.593 1.360.459.794
Simpanan
a. Tabungan 10.966.991.701 20.637.556.847

Tanggal Cetak 13/01/2026 13.01.16 WIB Dicetak Oleh bprsutramas.apolo@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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0’ ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

LIABILITAS

PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Desember 2025

Des 2025

Des 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

76.781.862.147
4.501.141.375
0

0

273.202.147
93.920.984.963

Des 2025

51.981.636.443
2.001.107.710
0

0

157.306.048
76.138.066.842

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam

Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan
a. Umum
b. Tujuan
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu
b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

15.000.000.000
5.000.000.000

o O o o

142.400.000
0

3.419.046.856
3.715.540.524
17.276.987.380

15.000.000.000
5.000.000.000

o O o o

142.400.000
0

658.977.002
3.334.621.954
14.135.998.956

Tanggal Cetak 13/01/2026 13.01.16 WIB Dicetak Oleh

bprsutramas.apolo@gmail.com

2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2025 Des 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

11.433.295.536

9.629.160.504

b. Provisi Kredit 889.648.100 879.816.561
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 12.322.943.636 10.508.977.065
Pendapatan Lainnya 624.715.641 340.768.002
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 12.947.659.277 10.849.745.067

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

4.483.491.126

3.825.041.858

b. Biaya Transaksi 21.608.734 47.476.948
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 887.499.985 324.266.938
Beban Pemasaran 53.916.858 22.883.200
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.340.238.823 2.461.037.762
Beban Lainnya 509.907.945 78.266.478
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 8.296.663.471 6.758.973.184
LABA (RUGI) OPERASIONAL 4.650.995.806 4.090.771.883
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 90.998.539 6.789.686
Beban Non Operasional 259.763.740 33.474.400
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (168.765.201) (26.684.714)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 4.482.230.605 4.064.087.169
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 766.690.081 729.465.215
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 3.715.540.524 3.334.621.954
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak ~ 13/01/2026 13.02.23 WIB Dicetak Oleh  bprsutramas.apolo@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan . Desember 2025

POS Des 2025 Des 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 13/01/2026 13.02.23 WIB Dicetak Oleh bprsutramas.apolo@gmail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN “| OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |f<”é?}imem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan Desember 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

T [ [ o [ v [ e
0 0 0 0 0 0

Keterangan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

26.973.125.1 0
23

0 26.973.125.123

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 1.394.051.95 0 0 0 0 1.394.051.952
2

d. Kepada non bank - pihak tidak 61.869.814.3 16.626.287.8 1.112.388.03 245.394.853 59.026.623 79.912.911.633

terkait 16 05 6

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

90.236.991.3 16.626.287.8 1.112.388.03 245.394.853 59.026.623 108.280.088.708

91 05 6

Jumlah Aset Produktif

Rasio - rasio (%)

a. KPMM 46,85
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 143,55
c. NPL (neto) 1,63
d. NPL (gross) 1,74
e. ROA 4,74
f. BOPO 64,08
g. NIM 8,85
h. LDR 92,65
i. Cash Ratio 19,36
Tanggal Cetak ~ 13/01/2026 13.03.46 WIB Dicetak Oleh  bprsutramas.apolo@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2025 Des 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 780.037.822 881.504.444
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 155.139.325 254.247.305
b. Aset produktif yang dihapus buku 238.325.486 238.325.486
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 386.573.011 388.931.653
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 13/01/2026 13.04.03 WIB Dicetak Oleh bprsutramas.apolo@gmail.com 1 dari 1



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN )
Laporan Informasi Lainnya OJ(
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bunga Sutra Mas

Posisi Laporan . Desember 2025

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPR dan Anggota

s Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR (YalTidak)
DIREKSI 1. Nengah Mastra (33.00%) Ya
1. Kadek Agus Kurniawan Putra, ST 2. Nyoman Suati (25.00%) Tidak
2. | Made Dimas Prananda 3. I Made Ari Sukmana Mastra, ST.MBA Tidak
Giri,S.Kom,MM (10.00%)
DEWAN KOMISARIS 4. Drg N. Nonik Windari Mastra, Tidak
MBA.MSC (10.00%)
1. Luh Putu Eka Susanti Mastra, 5. Luh Putu Eka Susanti Mastra, Tidak
SE.MBA SE.MBA (10.00%)
2. | Putu Arnaya, SE 6. KT.Nina Lestari Mastra, SE.BS.MS Tidak
(10.00%)
7. Kadek Agus Kurniawan Putra (2.00%) Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Dwi Haryadi Nugraha & Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Dwi Haryadi Nugraha, SST, M.SI, Ak, CA, BKP, ASEAN

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 13/01/2026 13.04.15 WIB Dicetak Oleh bprsutramas.apolo@gmail.com 1 dari 1



